
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 10 октября 2024 г. № 487 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу  

некоторых постановлений Правительства  

Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», руковод-

ствуясь постановлением Правительства Республики Тыва от 22 марта  

2022 г. № 126 «Об утверждении Положения о Министерстве цифрового разви-

тия Республики Тыва и его структуры и о признании утратившими силу неко-

торых постановлений Правительства Республики Тыва» Правительство Респуб-

лики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 22 апреля 2016 г.  

№ 121 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государствен-

ных учреждений по виду экономической деятельности «Издательская деятель-

ность» и «Деятельность в области радиовещания и телевидения»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 30 марта 2017 г. № 127 

«О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики 

Тыва в области системы оплаты труда работников государственных учрежде-

ний»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 31 октября 2018 г.  

№ 546  «О внесении изменений  в Положение об  оплате труда работников госу- 

 

620200099/29826(5) 



2 

620200099/29826(5) 

дарственных учреждений по виду экономической деятельности «Издательская 

деятельность» и «Деятельность в области радиовещания и телевидения», под-

ведомственных Министерству информатизации и связи Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 29 мая 2019 г. № 255 

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государ-

ственных учреждений по виду экономической деятельности «Издательская дея-

тельность» и «Деятельность в области радиовещания и телевидения», подве-

домственных Министерству информатизации и связи Республики Тыва». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

